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To:
Cc:
From: , - (
Sent: Fri 2/5/2021 8:21:17 AM
Subject: RE: VVVWV

Received: Fri 2/5/2021 8:21:17 AM

Hoi IERIEN

Dank voor de update! Ben benieuwd hoe ZN gaat reageren.

var: X3 0. (EKEED) <S>

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 17:42
Aan: 13 A. @minvws.nl>
cc: : 7 1. @minvws.nl>
Onderwerp: FW: VVVV

- IEEEC

Ik stuur je onderstaande mail ter info even door. Heb dat zojuist zo metafgestemd. Wellicht had ZN deze vertraging ook
niet goed op het vizier. We wachten even af hoe ze hier op reageren.

@minvws.nl]
@minvws.nl]

Groet,

Van: , . ()

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 17:40

Onderwerp: RE: VVVV

)< minvws.nl>

Hi,

Misschien nag even goed om te melden dat we in de concept brief die nu voorligt de periode hebben verlengd van 3 naar 6
maanden.

Dat hebben we gedaan vanwege het voortschrijdende inzicht dat de vaccinatie aan de wijkverpleging is vertraagd.

Ten eerste doordat andere groepen (zoals acute zorg, huisartsen) zijn ‘voorgedrongen’ (dat klinkt onaardiger dan ik het bedoel
maar de vaccinaties aan deze groepen zijn naar voren gehaald tov de oorspronkelijke planning/vaccinatiestrategie)

Ten tweede omdat de leveringen van vaccinaties is vertraagd of beter gezegd dat er minder vaccins worden geleverd dan er met
de fabrikanten was afgesproken.

Dat zijn de praktische redenen waarom het niet gaat lukken om de gehele wijkverpleging voor 1 april te vaccineren.
Mogelijk is dit bij jullie niet bekend vandaar dat ik het nog even toelicht.

Groet,

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 10:34
minvws.nl>
minvws.nl>

Onderwerp: RE: VVVV

Volgens mij hebben we de brief nog steeds niet ontvangen, is er misschien iets mis gegaan?

Met vriendelijke groet,

[5.120 [s12f2fo 129
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Zorgverzekeraars Nederland
Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

ven: KN . X ) KR v 1

Verzonden: maandag 25 januari 2021 17:32

zn.nl>

N 5.1 minvws.nl>
Onderwerp: RE: VVVV

ot JEXEN

Dank je. Ik begrijp dat de getekende versie (die is niet gewijzigd t.o.v. de ongetekende versie van eind december) naar jullie op weg
zou moeten zijn of al aangekomen zou moeten zijn. Goed om deze week even op te letten.

@B dit gaat om ZN-regeling wijkverpleging vaccinatie-verzuim. Ik begreep van [JEEEEl dat jij betrokken was bij de
verzending van de getekende brief aan ZN (met het verzoek vanuit VWS).

Groeten,

Verzonden: maandag 25 januari 2021 10:47

aan: [EKECH . R () EEXETN @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: VVVV

Beste ERFS
Bedankt voor je bericht!

Ik heb nog niet van iedereen terugkoppeling gekregen, maar na mijn eerste inventarisatie, kan ik nog nergens de brief vinden die jullie aan ons
zouden toezenden/toe hebben gezonden. Is hier misschien iets mis gegaan?

Met vriendelijke groet,

Zorgverzekeraars Nederland

Siarrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST
mﬁzmnl www.zn.nl

van: [ESER . O (R NEREREM o minvws.nb>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 09:23
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Onderwerp: FW: VVVV

este IEXERN

In reactie op onderstaande mailwisseling, waarin mijn leidinggevende aangeeft dat jij over de regeling wijkverpleging (vaccinatie-
verzuim) waar nodig contact kan leggen met mij, voor de zekerheid even een berichtje. Kan ik aannemen dat mijn bijdrage niet
nodig is op dit moment (ik begreep vanuit het 4-kantsoverleg (ZN, VWS, NZa, ZiNL) dat jullie bezig zijn met de regeling)? En jij weet
mij te vinden als ik wel nodig ben toch?

Met hartelijke groet,

VWS

Verzonden: donderdag 14 januari 2021 08:48

(e 5.1.2¢ [srzeferzof5.1.2¢ B 2zn.ni>; [N B BE G <HIEE - ~invws.n> EEY B BB &Y

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: VVVV

geste [ENETN
IEEkan contact opnemen met | 5.1.2¢ §

En hebben jullie inmiddels wel de definitieve brief ontvangen (via post of van?

Verzonden: donderdag 7 januari 2021 17:57

Aan

CcC:

Onderwerp: VVVV
Hoi [IEEED

Mbt het vaccinatie verzuim vergoeding verhaal is - het contactpersoon bij ZN.

Ik begrijp dat ze inmiddels 2| beeld heeft bij stand van zaken wlz-traject, maar goed om haar ook te linken met de relevante collega bij VWS.
Voor zover ik kan overzien hebben wij de definitieve brief van VWS aan ons met verzoek om een vaccinatie verzuim tegemoetkomingsegeling
nog NIET ontvangen.

Groeten!

512e| 5.1.2e
5.1.2e

Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

zn.nl | www.zn.nl

Skype:

Ik werk vanuit huis gedurende de COVID-19 crisis




Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht
niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct
aan ons te retourneren en daama te vernietigen. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit
e-mailbericht en/of informatie 1s niet toegestaan. Zorgverzekeraars
Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet
Juist, onvolledig of niet t1jdig overkomen van de mformatie m deze
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